П Р О Т О К О Л   №  4
заседания конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы и комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва муниципальной службы и управленческих кадров Лебяжьевского района
от 07.12.2010г.                                                                                                             р.п. Лебяжье

На заседании присутствовали:

Председатель:              В.Н.ГУСЕВ - Глава  Лебяжьевского района

Зам.председателя:       В.Н.МАЛАХОВ - первый заместитель Главы Администрации района

Секретарь комиссии:  А.Н.КАМЕНЕВА – начальник общего отдела

           Члены комиссии:
И.А.МАЗАЛОВА
 - управляющий делами Администрации района

В.В.КАТКОВ

 - заместитель Главы Администрации района, начальник отдела экономики

И.В.ФАДЕЕВА
 - начальник финансового отдела  Администрации района

Л.М.ЧЕБОТИНА       - директор ГУ «ЦЗН по Лебяжьевскому району», независимый эксперт

Т.С.КОНОНОВА      - заведующая отделом управления образованием Администрации

 Лебяжьевского района

Присутствовали:

С.А.ПИХЛО              - ведущий специалист отдела культуры Администрации Лебяжьевского

района

Т.В.РЫБАЛОВА       - ведущий специалист общего отдела Администрации Лебяжьевского района

Вел заседание: Председатель конкурсной комиссии - Гусев Владимир Николаевич
Конкурс объявлен на замещение должности муниципальной службы:

1) начальник правового отдела  Администрации Лебяжьевского района;
2) главный специалист отдела строительства и ЖКХ Администрации Лебяжьевского района;
Конкурс объявлен на включение в кадровый резерв на должность муниципальной службы:

1) ведущий специалист отдела строительства и ЖКХ.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Анализ  представленных документов кандидатов на соответствие  квалификационным  требованиям для замещения вакантной должности муниципальной службы – начальник правового отдела  Администрации Лебяжьевского района.

2.Анализ  представленных документов кандидатов на соответствие  квалификационным  требованиям для замещения вакантной должности муниципальной службы - главный специалист отдела строительства и ЖКХ Администрации Лебяжьевского района.

3. Анализ  представленных документов кандидатов на соответствие  квалификационным  требованиям для включения в кадровый резерв на должность муниципальной службы – ведущий специалист отдела строительства и ЖКХ  Администрации Лебяжьевского района.

1 вопрос
Слушали:

И.А.Мазалову  - 13 ноября 2010 года был объявлен конкурс на замещение вакантной должности начальника правового отдела Администрации Лебяжьевского района
Предоставили документы:

1. Дырдов Леонид Федорович.

2. Рыбалко Анатолий Васильевич.

3. Меньщикова Наталья Константиновна.

Решение комиссии:
1.Признать конкурс состоявшимся. Назначить второй этап конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – начальник правового отдела.

Второй этап конкурса (конкурс-испытание) на замещение вакантной должности муниципальной службы провести в виде собеседования по материалам: Конституция РФ; Устав Курганской области; Закон Курганской области от 30.05.2007г. № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области» ; Устав Лебяжьевского района; ФЗ «О муниципальной службе в РФ» № 25 –ФЗ 19.12.2008 года, начало 10 часов  21 декабря 2010 года в Малом зале Администрации Лебяжьевского района по адресу: р.п. Лебяжье, ул.Пушкина, 14.

Допустить к участию во втором этапе конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации Лебяжьевского района ( конкурс-испытание) следующих участников:

	№

п/п
	Ф.И.О
	На должность

	1.
	Дырдов Леонид Федорович
	начальник правового отдела

	2.
	Рыбалко Анатолий Васильевич
	начальник правового отдела

	3.
	Меньщиковой Наталья Константиновна
	начальник правового отдела

2 вопрос

Слушали Мазалову И.А. – 13 ноября 2010 года был объявлен конкурс на замещение вакантной должности главного специалиста отдела строительства и ЖКХ Администрации Лебяжьевского района.

Предоставили документы:

1. Кокшаров Станислав Сергеевич.
Решение комиссии:

2.  Признать конкурс на замещение вакантной должности – главный специалист отдела строительства и ЖКХ не состоявшимся, по причине  отсутствия необходимого количества кандидатов.

3 вопрос

Слушали Мазалову И.А. - 13 ноября 2010 года был объявлен конкурс на включение в кадровый резерв на должность ведущего  специалиста отдела строительства и ЖКХ Администрации Лебяжьевского района.

Предоставили документы:

1. Беспалова Татьяна Александровна

Решение комиссии:

3.Включить Беспалову  Татьяну Александровну в кадровый резерв на должность муниципальной службы – ведущий специалист отдела строительства и ЖКХ.

4. Секретарю комиссии уведомить письменно вышеперечисленных лиц  о решении конкурсной комиссии.
Проголосовали единогласно:

Председатель комиссии                                                                    В.Н. ГУСЕВ
Заместитель председатель комиссии                                              В.Н.МАЛАХОВ
Члены комиссии:

 И.А.МАЗАЛОВА
                                                                                                           В.В.КАТКОВ

                                                                                                            И.В.ФАДЕЕВА

                                                                           Л.М.ЧЕБОТИНА

                                                                           Т.С.КОНОНОВА

                                                                    С.А.ПИХЛО
Секретарь комиссии                                                                         А.Н.КАМЕНЕВА